








                 10. sz. melléklet  
Az Áht. 24. § (4) bekezdés szerinti, a 2013. évi költségvetést érintő közvetett támogatásokról készült kimutatás












E Ft-ban
	Adónem megnevezése
	Összege
	Mentesség
	Kedvezmény
	Tervezett összeg

	Gépjárműadó
	3 250
	200
	50
	3 000

	Kommunális adó (1088 adótárgy után)
	19 584
	
	
	

	- üres lakások után 50 % -os adómérték (225 adótárgy)
	
	0
	2 025
	-

	- 50 %-os  rendelet szerinti kedvezményezettek (62 adótárgy)
	
	0
	558
	-

	Kommunális adó 
	19 584
	0
	2 583
	17 000 

	Helyi iparűzési adó 
	7 000
	0
	0
	7 000

	Összesen:
	29 834
	200
	2 633
	27 000


